
Portaria 24/2020 - BRC

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL,
considerando o disposto no artigo 67 c/c art. 116 da Lei 8666.93 e o que consta no Processo nº 201916070000056

RESOLVE:
Art. 1º  -  DESIGNAR o empregado comissionado Ulysses Cosenza Rodrigues,  CPF 545.955.926-04,  Coordenador,  do

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central, como gestor dos Contratos nº 05/2020, 06/2020 e 07/2020, para cumprir
o  estabelecido  na  Lei  supracitada,  referente  ao  ajuste  firmado  com  as  empresas:  A  VIEIRA  SERVIÇOS,  inscrita  no  CNPJ   nº
09.181.312/0001-13,  LISANDRO TAVARES DE SOUSA EIRELI  -  ME,  inscrita  no  CNPJ n°  13.331.928/0001-09  e  CONTINENTAL
EDITORA E GRAFICA  LTDA  inscrita  no  CNPJ  nº  24.929.143/0001-40,  cujo  objeto  é  contratação  de  empresa  especializada  na
prestação de serviços gráficos (cartões de visita, envelopes, pasta, bloco de anotações, plotagem, banner, folder e publicação) sob
demanda, para atender as demandas do Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central, pelo período de 12 (doze)
meses.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.
Art. 3º - Cumpra-se e publique-se.
(Original assinado)

Jader Rieffe Julianelli Afonso
Secretário-Executivo

Gabinete do Secretário Executivo do CONSORCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL, aos
28 dias do mês de abril de 2020.

https://www.iomat.mt.gov.br/apifront/portal/edicoes/publicacoes_ver_...

1 of 1 18/10/2021 09:35


